
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 березня 2022 року м. Бережани № 436 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради № 427 від 15.02.2022 року  

«Про Коригування тарифів на послуги централізованого 

водопостачання, водовідведення та вивезення рідких 

побутових відходів, що надаються Бережанським 

міським комунальним підприємством «ДОБРОБУТ»» 
 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут» від23.02.2022 року №22/01-11, відповідно до статті 30, статті 52, 

53, частини шостої статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради 

№427 від 15.02.2022 року «Про Коригування тарифів на послуги 

централізованого водопостачання, водовідведення та вивезення рідких 

побутових відходів, що надаються Бережанським міським комунальним 

підприємством «ДОБРОБУТ»», а саме: 

1.1. Словосполучення «п. 2 ч. 1 ст. 7, ст. 31 Закону України від 

24.06.2004 року, №1875-ІV «Про житлово-комунальні послуги» (із 
змінами)»  замінити на словосполучення «ст. 4, 10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 р. № 2189-VIII»; 

1.2. Словосполучення «коригування тарифів» по тексту в усіх відмінках, 

замінити на словосполучення «встановлення тарифів»; 

1.3. Словосполучення «холодне водопостачання» по тексту в усіх 

відмінках, замінити на словосполучення «централізоване 

водопостачання»; 

1.4. Словосполучення «обслуговування мережі водовідведення» по тексту 

в усіх відмінках, замінити на словосполучення «централізоване 

водовідведення»; 



1.5. Словосполучення «рідких побутових відходів» по тексту в усіх 

відмінках, замінити на словосполучення «рідких побутових відходів 

(послуги асенізаційного автомобіля)»; 

1.6.  Пункт 4 рішення скасувати та викласти в такій редакції: «Зобов’язати 

Бережанське міське комунальне підприємство  оприлюднити на 

офіційному сайті  структуру затверджених тарифів». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія БАБИЧА 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 


